PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             от  30.08.2023 года                                                                № 28

                                                      с.Палаевка

О виде разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 13:17:0205001:378
    В соответствии со статьями 36 и 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки    Палаевско-Урледимского  сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденными решением Совета депутатов Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  от 31.07.2023 № 27/128, администрация Палаевско-Урледимского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:

          1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 13:17:0205001:378 площадью 2422кв.м, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский район,    с.Верхний  Урледим, ул.Урледимская,  с «Дошкольное,  начальное и среднее  общее  образование» на «Производственная  деятельность 6.0».

         2. Настоящее постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его  подписания и  подлежит обнародованию в информационном  бюллетене  Палаевско-Урледимского  сельского  поселения  Рузаевского  муниципального  района  Республики  Мордовия.

Глава Палаевско-Урледимского

  сельского поселения:                                           Р.Р.Рахмуков